ACTIVO CIRCULANTE
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacién, Deterioro y Amortizaciéh Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulanies

PASIVO: = -
PASIVO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar‘a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcidn a Corto Plazo de la Deuda Publica a Large Plazp

Titulos y Valores a Corto Plazo :

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia yfo Administracion a Corto Plazo

Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo
PASIVO NO CIRCULANTE

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Largo Plazo

Provisiones a Largo Plazo
HACIENDA:PUBLI TRIMO
.H4AClEN(D.A PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO

Aportaciones
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0.00
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0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00

68,338.43
391,265.00
0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
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0.00
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0.00

12,579,143.04.
12,572,481.32
6,661.72.|
000 |

6.001] -

. 0.06°]

7,111,776.96 |
563,624.00
000
25746642 -
10.007) .

0.00 |

0.00

7,454,360.90°
oo
.00 -
0007
ool
.00 -
oo
515,32547 |
00,
.00
515,323.17 |
0.00 |

6.00 |

Pagina 1:de 2




(CIFRAS EN PESOS)

Donacione.'a‘»de Capital

0.00
Actualizacién de la Hacienda Pablica/Patrimonio 0.00
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENEéADO 27,497,458.22
Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro) 0.00
Resultados de Ejercicios Antefiores ' 85,269,999.22
Revaltos ’ 0.00
Reservas 0.0b
Rectificaciones de Resultados de Ejercié:ios Anteriores ' 0.00
EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA 0.00
PUBLICA/PATRIMONIO
Resultade por Posicién Monetaria 0.00

Resultado por Tenencia de Ac{t/ivos no Monetarios

0.00
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Bajo protesta fb‘?ﬁ' ve ‘id?dg ?” que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente corfectos y responsabilidad del emisor
L .
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E ANGULO LOPEZ

FC. MARHA LDERUELAS C.P.JAIM%
" PRESIDENT UNICIPAL/ TESORERG MUNICIPAL
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